5/11/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado

2025-10-14 10:48:36

1/1

5/11/2025



5/11/2025

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

476605

REACONDICIONAMIENTO DE PLAZA NINOS MARTIRES
DE ACOSTA NU - CNIA POSTA GAONA

2025

Por Total

2025-10-28 12:00:00

Consultas virtuales a través del Portal

ENCARGADA DE UOC

micaelabelenrodriguezl1l@gmail.com

0224 632575

UOC- Municipalidad de It

Menor cuantia
nacional

Garantia
Bancaria,
Péliza

2025-10-31
08:30:00

uocC-
Municipalidad
de Itd

5/11/2025




5/11/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificacién Vigencia del Contrato: Hasta Recepcion Definitiva

5/11/2025



5/11/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

2025-10-09
21:02:27

2025-10-09
21:02:27

2025-10-09
21:02:27

2025-10-09
21:02:27

2025-10-09
21:02:27

2025-10-09
21:02:27

2025-10-09
21:02:27

2025-10-09
21:02:28

2025-10-14
09:53:19

resolucion-aprob-plano-68e849ff5588d.pdf

resolucion-aprobacion-pbc-y-llamado-68e849b24a2e7.pdf

geolocalizacion-68e849d014599.zip

plano-plaza-ninos-de-acosta-nu-posta-gaona-68e849e726d32.pdf

justificacion-visita-de-obra-68e84a18442f4.pdf

cdp-22-reacondicionamiento-plaza-posta-gaona-

68e849a3d4983.pdf

dictamen-tecnico-68e849bf3b418.pdf

antecedente-de-precio-68e8231377d2f.pdf

id-476605-ita-68ee47bfd3el7.pdf

5/11/2025 - 14:33:54

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

5/11/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

