1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-14 10:48:36
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	476605	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	REACONDICIONAMIENTO DE PLAZA NIÑOS MARTIRES DE ACOSTA ÑU - CÑIA POSTA GAONA		
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-28 12:00:00	Objeto del llamado:	Obras
Lugar de consultas:	Consultas virtuales a través del Portal	5	
Contacto:	ENCARGADA DE UOC Tipo Garantía:		Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	micaelabelenrodriguez11@gmail.com Porcentaje agricultura familiar:		
Teléfono:	0224 632575 Fecha y hora tope de presentación de ofertas:		2025-10-31 08:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	UOC- Municipalidad de Itá	Oferta entrega lugar:	UOC- Municipalidad de Itá

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificación Vigencia del Contrato: Hasta Recepción Definitiva	Vigencia del Contrato: Hasta Recepción Definitiv	Contra Certificación	Forma de Pago:
---	--	----------------------	----------------

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-09	Nombre del	resolucion-aprob-plano-68e849ff5588d.pdf
Publicación	21:02:27	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	resolucion-aprobacion-pbc-y-llamado-68e849b24a2e7.pdf
Publicación	21:02:27	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	geolocalizacion-68e849d014599.zip
Publicación	21:02:27	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	plano-plaza-ninos-de-acosta-nu-posta-gaona-68e849e726d32.pdf
Publicación	21:02:27	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	justificacion-visita-de-obra-68e84a18442f4.pdf
Publicación	21:02:27	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	cdp-22-reacondicionamiento-plaza-posta-gaona-
Publicación	21:02:27	Archivo	68e849a3d4983.pdf
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	dictamen-tecnico-68e849bf3b418.pdf
Publicación	21:02:27	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	antecedente-de-precio-68e8231377d2f.pdf
Publicación	21:02:28	Archivo	
Fecha de	2025-10-14	Nombre del	id-476605-ita-68ee47bfd3e17.pdf
Publicación	09:53:19	Archivo	

5/11/2025 - 14:33:54

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py